Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Komuna e Zveganit
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik

NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

NE pérputhje me legjislacionin né fuqi dhe parimet e transparencés dhe piesémarrjes sé qytetaréve né vendimmarrje,
Ju njoftojmé se do t& organizohet njé konsultim publik pér:

Titulli i ¢éshtjes / projektit:
Hartimit i draft-rregullores pér orarin e punés s& subjekteve ekonomike né territorin e Komunés s& Zveganit

Qéllimi i konsultimit: Qéllimi i publikimit pér konsultim publik &shté marrja e mendimeve, sugjerimeve dhe ideve
nga bizneset dhe qytetarét e komunés son€, me qéllim t& hartimit té njé rregulloreje sa mé cilésore, funksionale dhe

giithépérfshirése, e cila do t’u shérbejé né ményrén mé t& miré interesave t& qytetar€ve dhe zhvillimit t& bizneseve
né komunén toné.

Data dhe ora:
26.05.2026
10.00

Vendi i zhvillimit:
Komuna e Zveganit

Pjesémarrés té ftuar:
Qytetarg, pérfaqésues t& organizatave t& shoqérisé civile, biznese dhe palé t& tjera té interesuara.

Ményra e pjesémarrjes:

*  Pjesémarrje fizike né vendin e pércaktuar (Salla e Kuvendit Komunal )
* Pjesémarrje online (nése aplikohet)
®  Dérgimi i komenteve me shkrim né: [marko.d.markovic@rks-gov.nel]

Afati pér dorézimin e komenteve:
25.05.2026

Ju inkurajojmé t&€ merrni pjesé aktivisht dhe t& kontribuoni me mendimet dhe sugjerimet tuaja.

Pér mé shumé informata:
Email - marko.d.markovic@rks-gov.net

Institucioni organizator:
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik - Konflina Zvegan
12.05.2026




